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Kelionės privalumai

San Marinas - viena mažiausių ir seniausių valstybių Europoje.
Riminis - auksinių paplūdimių kurortas prie Adrijos jūros, gimtasis Federiko Felinio miestas.
Išgerkite espreso ar močiato kavos puodelį visada skubančioje madų sostinėje – Milane.

Kelionės programa

1 diena**. Skrydis Kaunas – Rimini. Atskridimas į Riminio oro uostą. Miesto transportu išvykimas į nakvynės vietą. Laisva diena poilsiui prie
Adrijos jūros arba pageidaujantiems ekskursija po vieną garsiausių Italijos kurortų prie Adrijos jūros Riminį, gimtąjį Federiko Felinio miestą,
vadinamą Adrijos jūros perlu. Ilgi smėlio paplūdimiai, nuostabus klimatas, skanus maistas, draugiška atmosfera į šį Italijos kurortą kasmet
privilioja tūkstančius turistų. Riminis išaugo iš nedidelės Romėnų gyvenvietės Ariminum, įkurtos 268 m. pr. Kr. ir išsaugojo iki mūsų dienų
daugybę senovės Romos ir viduramžių paminklų. Ekskursijos metu apžiūrėsite pagrindinį miesto simbolį ir seniausią statinį mieste –
Augusto Triumfo arką, pastatytą dar 27 m.pr.Kr, imperatoriaus Tiberijaus tiltą, Malatestos šventyklą, valdžios rūmus, istorinį miesto centrą
su pagrindine Kavuro aikšte, garsiojo režisieriaus Federiko Felinio namą. Po ekskursijos laisvas laikas. Išvykimas į nakvynės vietą. Nakvynė
viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Laisva diena poilsiui prie Adrijos jūros arba **mokama visos dienos išvyka viešuoju transportu į San Marino respubliką.
Lankysite vieną seniausių ir mažiausių valstybių Europoje San Marino respubliką (UNESCO kultūros paveldas), įsikūrusią ant vaizdingo
Titano kalno. Šią nykštukinę valstybę sudaro sostinė San Marinas ir aštuoni ant atskirų kalnų įsikūrę miesteliai. Apžvalginė ekskursija po
San  Marino  miestą:  Valstybės  rūmai,  Laisvės  aikštė,  katedra,  tvirtovės  gynybiniai  bokštai,  siaurų  gatvelių  labirintas.  Laisvu  laiku
pasivaikščiosite viduramžiškomis gatvelėmis, kuriose gausų įvairių parduotuvėlių, restoranų. Pageidaujantys galės paragauti san mariniečių
nacionalinio patiekalo „piadinos“ – suktinuko su sūriu, džiovinta mėsa ir daržovėmis. Išvykimas iš San Marino. Grįžimas į Rimini kurortą.
Laisvas laikas kurorte. Nakvynė viešbutyje.

3 diena.  Pusryčiai.  Laisva diena poilsiui  prie Adrijos jūros arba **mokama visos dienos išvyka traukiniu į  mados sostinę – Milaną
(užsakoma ir apmokama iš anksto agentūroje Lietuvoje). Atvykimas į Milaną - antrą pagal dydį Italijos miestą, Lombardijos provincijos
sostinę, dar vadinamą aukštosios mados sostine. Apžvalginė ekskursija po miestą: didinga penkianavė, viena gražiausių Italijoje, Milano
katedra **Duomo – (užsakoma ir apmokama iš anksto agentūroje), statyta ištisus penkis šimtmečius ir išlaikiusi pirminį projekto stilių.
Vieną didžiausių pasaulyje katedrų puošia net 3400 skulptūrų, o jos stogą – 135 smailės. Karališkoji  Viktoro Emanuelio II  galerija –
prekybinė arkada su įspūdingu stiklo ir metalo stogu. Operos šventovė La Scala – didžiausias Italijoje ir vienas garsiausių pasaulyje operos
teatrų. Sforcų pilis, statyta XIVa. Viskoci pilies vietoje. Tai viena prabangiausių Italijos pilių. Laisvas laikas, kurio metu siūlome pasimėgauti
espreso puodeliu ir garsiuoju Milano desertu Barbajada (tai XIX a. pradžioje La Scala teatre gimęs skanėstas  - pusiau desertas, pusiau
gėrimas). Po ekskursijos kviečiame paragauti tipiškų regioninių patiekalų. Laisvas laikas. Traukiniu grįžimas į Rimini. Grįžimas į nakvynės
vietą. Nakvynė viešbutyje.

4 diena**. Pusryčiai. Laisvas rytas poilsiui prie Adrijos jūros. Miesto transportu išvykimas į Rimini oro uostą. Skrydis Rimini – Kaunas.

Kelionės metu nuvažiuojama ~ 600 km.
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Skrydis Kaunas – Riminis - Kaunas,
mažas rankinis krepšys (kuprinė) lėktuvo salone (40 x 30 x 20 cm – kuprinė),
kelionė autobusu (mikroautobusu) pagal programą,
3 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
kelionės vadovo vykstančio su grupe iš Lietuvos paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas,
lėktuvų bilietų registracija ir administravimas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia),  pirmenybinis įlaipinimas ir 10 kg svorio bagažas (55 x
40 x 20 cm) – kaina nuo 90 EUR asmeniui (pirmyn-atgal), registruojamas 10 kg svorio bagažas – kaina nuo 90 EUR asmeniui
(pirmyn-atgal), papildomas registruojamas 20 kg  svorio bagažas – kaina nuo 120 EUR, standartinė vieta lėktuve (sėdėti kartu) –
kaina nuo 46 Eur asmeniui (pirmyn-atgal), bilietai į mokamus objektus, kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba),  miesto transporto bilietai,  miestų turistiniai  mokesčiai,  ausinukų nuoma, arbatpinigiai,  pietūs,  programoje nepaminėtos
vakarienės, asmeninės ir kitos nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus ekskursijų metu, įvažiavimas į Boloniją, kurorto
mokestis – 9 EUR asmeniui.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 10 EUR.
** Mokama visos dienos išvyka viešuoju transportu į San Marino respubliką ~ 40 EUR (mokama vietoje).
** Mokama visos dienos išvyka traukiniu į mados sostinę – Milaną ~ 110 EUR (būtina užsakyti iš anksto Lietuvoje).
** Įėjimas į Duomo Katedra Milane - suaugusiam 35 EUR  asmeniui , vaikui iki 18. - 25 EUR (būtina užsakyti iš anksto Lietuvoje).
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį 109 EUR.
MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 120 EUR.

Svarbi informacija

Kelionės išvykimo atmintinę (skrydžio laikai, atstovo kontaktinis telefono numeris ir kt.) atsiųsime el.paštu ne anksčiau kaip 1 sav. iki
kelionės pradžios.

Lėktuvų bilietai: juos Jums įteiks GRŪDOS kelionių atstovas oro uoste prie keleivių registracijos vietos skrydžiui.

Keičiantis lėktuvo bilietų kainoms, kelionės kaina gali keistis.

Lėktuvų bilietai nekeičiami ir negrąžinami. Pinigai už juos negrąžinami. Pavardės keitimas už papildomą mokestį.

** Gali būti keičiamas programos eiliškumas dėl skrydžių grafiko ir laiko.

Kelionės kaina galioja, kai grupė nemažiau 20 turistų.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
eiliškumas,  skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie
programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

Į bažnyčias neįleidžiami turistai apnuogintais pečiais ir (ar) mūvintys šortus.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Renata Balulienė  037404185  renata@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

mailto:renata@gruda.lt
https://www.gruda.lt

